Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

10 ATO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO: 010/2024
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2024
DATA DA PUBLICAÇÃO: 25/06/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JATAI — GO
CONTRATADA: CARDOSO VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PRIVADA LTDA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Jatai, no uso de suas atribuições legais,
como do  art.  135 da Lei 14.133/2021, determina o Apostilamento ao contrato n°010/2024,
e o reajuste de pregos praticados pela contratação de serviços de segurança armada, no
edifício-sede da Câmara Municipal de Jatai, localizada na Praga da Bandeira, 96 — Centro
— Jatai-GO, e da cláusula quinta do respectivo contrato, aplicando como índice de
reajuste o IPCA, apurado no período de maio de 2024 a maio de 2025 em 5,32%.
Portanto o valor global do contrato passará a ser R$ 161.771,52(cento e sessenta e um
mil, setecentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos).

Jatai, 17 de junho de 2025.

ASSINADO OlGrIALWKII

MARCOS  PATRICK  DE CASTRO GOMES

SERPRO

Marcos  Patrick  de Castro Gomes
Presidente

	Page 1